להיותו עם ככל הגויים החיים על אדמתם ואף על פי כך לא ככל הגויים, כי חי על תורתו (סולם, שנה ט', גיליון א' (צ"ז), ניסן תשי"ז, עמ' 25).

פורסם במוסף 'שבת' (<https://musaf-shabbat.com>), 'מקור ראשון', ג' בשבט תשע"ב, 27.1.2012

פורסמה ב-26 בינואר 2012, ב-גיליון בא תשע"ב - 755 ותויגה ב-ישראל אלדד, ממלכתיות עברית, תחיית עם ישראל. סמן בסימניה את קישור ישיר. השארת תגובה.

○ השארת תגובה

○ Comments 0

יצירה של אתר חינוכי או בלוג ב־WordPress.com.